Studijní požadavky, hodnotící kritéria pro výuku angličtiny na MVŠO V AR 2021/2022
	[bookmark: _Hlk81311645]1. ročník 
prezenční
kombinovaní
	Anglická konverzace 1
 (XAKO1, YAKO1)

	
	prezenční
	kombinovaná forma

	požadavek
	standard
	bodové hodnocení
	standard
	bodové hodnocení

	docházka*
	75 %
	30
	5 Ideálně 50%, minimálně 2-3 hodiny, možnost online výuky, konzultace
	30

	Ústní zápočet
	Správné užití gramatiky a slovní zásoby, znalost tématu
	20
	Správné užití gramatiky a slovní zásoby, znalost tématu
	35

	průběžný test
	100-90 %
	20
	průběžný test se nekoná
	N/A

	
	89-80 %
	15
	
	

	
	79-70 %
	10
	
	

	[bookmark: _Hlk81311086]závěrečný test  
	100-90 %
	30
	100-90 %
	35

	
	89-80 %
	25
	89-80 %
	25

	
	79-70 %
	20
	79-70 %
	20

	CELKEM
	>75 bodů
	max. 100 bodů
	>75 bodů
	max. 100 bodů



Termíny a další podrobnosti:
Závěrečný test – 1. pokus v zápočtovém týdnu (ZS: 3.-8.1.2022, LS: 18.5.-25.5.2022)
Ústní zkoušení – ve zkouškovém období
Diskuse nad jedním z témat obsažených v učebnici
Učebnice:
XAKO1 - OXENDEN, Clive, LATHAM-KOENIG, Christina. New English file - Intermediate - Student's Book. Oxford University Press, 2011. 


* V případě nepřítomnosti ve výuce předložte potvrzení od lékaře nejpozději do sedmi dnů. V opačném případě nebude Vaše neúčast ve výuce omluvena
